
UCHWAŁA NR L/441/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Grudziądz w 2022 roku 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638 oraz 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1718 i poz. 1728) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Grudziądz w 2022 roku, zwany dalej Programem. 

§ 2. Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Grudziądz oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

§ 3. 1. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni Wójt Gminy Grudziądz za 
pośrednictwem Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Gminy Grudziądz. 

2. Wykonawcami Programu są: 

1) schronisko dla zwierząt prowadzone przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „DANIEL” w Węgrowie, 
86 – 302 Węgrowo 28G, działające na podstawie umowy zawartej z Gminą Grudziądz - poprzez odławianie 
oraz zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku; 

2) gospodarstwo rolne położone w miejscowości Szynych 41A, współpracujące z Gminą Grudziądz na podstawie 
zawartej umowy; 

3) lekarze weterynarii Piotr Kotewicz i Andrzej Ługiewicz, prowadzący spółkę cywilną pod firmą – Przychodnia 
Weterynaryjna Piotr Kotewicz Andrzej Ługiewicz z siedzibą w Grudziądzu przy ul. Dąbrowskiego 11/13, 
współpracujący z Gminą Grudziądz na podstawie zawartej umowy; 

4) lekarz weterynarii Leszek Dubowski, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Gabinet Weterynaryjny 
lek. wet. Dubowski Leszek z siedzibą przy ul. Legionów 69, 86-300 Grudziądz, współpracujący z Gminą 
Grudziądz na podstawie zawartej umowy; 

4) organizacje pozarządowe, których celem statutowym jest ochrona zwierząt, współpracujące z Gminą 
Grudziądz. 

§ 4. 1. Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom realizowane jest przez:   

1) poszukiwanie dotychczasowych lub nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

2) odławianie z terenu Gminy Grudziądz bezdomnych zwierząt; 

3) zapewnienie miejsca opieki bezdomnym psom i kotom z terenu Gminy Grudziądz, które nie mają właściciela 
przez schronisko, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 Programu. 

2. Zwierzęta gospodarskie, które uciekły, zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma 
możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd pozostawały, będą 
przekazywane do gospodarstwa, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 2 Programu. 

§ 5. 1. Zmniejszenie populacji zwierząt bezdomnych realizowane jest poprzez: 

1) prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie opieki nad zwierzętami i humanitarnego traktowania zwierząt; 

2) umożliwianie w uzasadnionych przypadkach bezpłatnego usypiania ślepych miotów; 

3) poddawanie zabiegowi obligatoryjnej sterylizacji albo kastracji psów bezdomnych po ich wyłapaniu 
i przewiezieniu do schroniska; 

4) wykonywanie na koszt Gminy Grudziądz sterylizacji i kastracji bezdomnych kotów; 

5) współpracę ze społecznymi opiekunami kotów wolno żyjących w zakresie ograniczenia ich rozrodczości; 

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 1



6) wykonywanie na koszt Gminy Grudziądz sterylizacji i kastracji zwierząt domowych, których właścicielami są 
mieszkańcy Gminy Grudziądz; 

7) elektroniczną identyfikację psów (wszczepienie tzw. czipów). 

2. Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację kotów i psów realizuje: 

1) schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych do 
schroniska, z wyjątkiem zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonywania tych zabiegów 
z uwagi na stan zdrowia lub wiek; 

2) Wójt Gminy Grudziądz poprzez prowadzenie akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonywania 
zabiegów sterylizacji i kastracji. 

3) lekarze weterynarii, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 Programu. 

§ 6. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizują: 

1) lekarze weterynarii,  o których mowa § 3 ust. 2 pkt 3 Programu; 

2) schronisko, o którym mowa § 3 ust. 2 pkt 1, poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów 
usypiania ślepych miotów. 

§ 7. Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi realizują: 

1) Wójt Gminy Grudziądz poprzez: 

a) prowadzenie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących, 

b) prowadzenie rejestru opiekunów społecznych kotów, którzy podjęli się opieki nad kotami wolno żyjącymi; 

c) sterylizację, kastrację kotów wolno żyjących oraz zapewnienie im opieki lekarsko-weterynaryjnej na koszt 
Gminy Grudziądz; zabiegi przeprowadzane będą przez lekarzy, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 Programu, 

d) pomoc w dokarmianiu kotów wolno żyjących poprzez nieodpłatne wydawanie karmy suchej osobom 
fizycznym posiadającym status tzw. opiekuna społecznego, po złożeniu przez taką osobę stosownej 
deklaracji oraz organizacjom społecznym; dokarmianie kotów realizowane jest przez cały rok; ilość karmy 
wymaganej do zapewnienia odpowiedniego poziomu dokarmiania kotów wolno żyjących szacowana jest na 
podstawie rejestru miejsc bytowania kotów wolno żyjących i liczby kotów zgłoszonej w każdym z nich; 
karma wydawana jest raz w miesiącu w siedzibie Urzędu Gminy Grudziądz przez pracowników Referatu 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa, dokarmianie kotów wolno żyjących ma miejsce na nieruchomościach, 
będących własnością opiekunów społecznych, 

e) kontrolę populacji kotów wolno żyjących poprzez objęcie rejestrem miejsc ich bytowania, określenie ilości 
tych zwierząt w każdym z zarejestrowanych miejsc oraz wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji, 

f) bezpłatne usypianie przez lekarzy weterynarii, o których mowa w § 3 ust. 2 pkt 3 ślepych miotów wolno 
żyjących kocic, po złożeniu wniosku przez społecznych opiekunów kotów; 

g) zakup bud dla kotów wolno żyjących. 

2) organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych obejmujących opiekę nad kotami wolno 
żyjącymi oraz podejmowanie interwencji w sprawach kotów wolno żyjących. 

§ 8. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują: 

1) schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskania nowych właścicieli i oddawania do 
adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania; 

2) organizacje pozarządowe poprzez prowadzenie akcji adopcyjnych i promocyjnych; 

3) Wójt Gminy Grudziądz poprzez promowanie adopcji zwierząt na stronie internetowej Gminy. 

§ 9. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Grudziądz realizuje schronisko. Odławiane zwierzęta 
przewożone są do schroniska, zaś bezdomne zwierzęta gospodarskie do gospodarstwa rolnego, o którym mowa w § 
3 ust. 2 pkt 2 Programu. 

§ 10. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych                          
z udziałem zwierząt realizują lekarze weterynarii Piotr Kotewicz i Andrzej Ługiewicz. 

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 2



§ 11. 1. Elektroniczne znakowanie psów z terenu Gminy Grudziądz odbywa się w: 

1) schronisku, o którym mowa w § 3 ust. 2 pkt 1 Programu, w którym będą czipowane psy odłowione z terenu 
Gminy Grudziądz; 

2) przychodni weterynaryjnej, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 4 Programu. 

2. Gmina Grudziądz pokryje koszty elektronicznego znakowania psów, których właścicielami są mieszkańcy 
Gminy Grudziądz na poniższych zasadach: 

1) właściciel zwierzęcia w celu zaczipowania psa składa  do Urzędu Gminy Grudziądz wniosek o dofinansowanie 
usługi (wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały); 

2) wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Gminy Grudziądz; 

3) po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku właściciel otrzymuje kartę skierowania do przychodni weterynaryjnej, 
o której mowa  § 3 ust. 2 pkt 4 Programu, w celu wykonania zaczipowania, karta skierowania ważna jest 30 dni 
od dnia jej wystawienia (wzór skierowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały); 

4) Gmina Grudziądz dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na rachunek przychodni weterynaryjnej 
dla zwierząt. 

§ 12. 1. Psy i koty będące pod opieką właścicieli zamieszkujących na terenie Gminy Grudziądz mogą zostać 
poddane zabiegowi sterylizacji lub kastracji, którego koszty pokrywa Gmina Grudziądz. 

2. Warunkiem otrzymania dofinansowania zabiegu sterylizacji/kastracji psa jest jego oznakowanie, tzn. zwierzę 
musi posiadać indywidualny numer-czip. 

3. Zabiegi sterylizacji/kastracji przeprowadzane będą w przychodni weterynaryjnej, o której mowa § 
3 ust. 2 pkt 4 Programu. 

4. Przed wykonaniem usługi właściciel jest zobowiązany do złożenia wniosku do Urzędu Gminy Grudziądz 
o przyznanie dofinansowania zabiegu sterylizacji/kastracji (wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały). 

5. Wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu do Urzędu Gminy Grudziądz. 

6. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku właściciel otrzymuje kartę skierowania do przychodni weterynaryjnej, 
o której mowa  w § 3 ust. 2 pkt 4 Programu, w celu wykonania zabiegu, karta skierowania ważna jest 30 dni od 
dnia jej wystawienia (wzór skierowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały). 

7. Przychodnia weterynaryjna, o której mowa w § 3 ust. 2 pkt 4 Programu, zobowiązana jest przed dokonaniem 
zabiegu do potwierdzenia elektronicznego oznakowania psa tzn. odczytania za pomocą odpowiedniego czytnika 
15-cyfrowego numeru, który jest przypisany danemu zwierzęciu. 

§ 13. Zabiegi sterylizacji/kastracji oraz elektronicznego znakowania zwierząt będą realizowane do wyczerpania 
środków finansowych w budżecie Gminy Grudziądz przeznaczonych na ten cel. 

§ 14. 1. Rada Gminy Grudziądz na rok 2022 zapewnia w budżecie kwotę 358 500,00 zł brutto na realizację 
niniejszego Programu, w tym: 

1) wyłapywanie, transport do schroniska oraz zapewnienie opieki w schronisku bezdomnym zwierzętom 
pochodzącym z terenu Gminy Grudziądz – 316 000,00 zł; 

2) zapewnienie miejsc dla zwierząt gospodarskich – 2 400,00 zł; 

3) wykonywanie sterylizacji i kastracji zwierząt domowych, których właścicielami są mieszkańcy Gminy 
Grudziądz wraz z elektronicznym znakowaniem – 15 000, 00 zł; 

4) zakup karmy dla kotów wolno żyjących – 10 000,00 zł; 

5) wykonywanie sterylizacji, kastracji kotów wolno żyjących, zapewnienie opieki weterynaryjnej oraz zakup bud 
dla kotów wolno żyjących – 12 000,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 300,00 zł; 

7) prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie opieki nad zwierzętami i humanitarnego traktowania zwierząt – 
800,00 zł; 

8) opieka weterynaryjna w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 2 000 zł. 

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 3



2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało w sposób 
celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod 
i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie umów, których przedmiotem są usługi związane 
z realizacją Programu. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU/USŁUGI 
KASTRACJI/STERYLIZACJI/ZACZIPOWANIA* ZWIERZĄT DOMOWYCH (PSÓW I KOTÓW) 

W RAMACH PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI I ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI NA TERENIE GMINY GRUDZIĄDZ 

………………………………………………… 

(imię i nazwisko)     

………………………………………………. 

(miejsce zamieszkania)     

……………………………………………….. 

(telefon kontaktowy) 

        Wójt Gminy Grudziądz 

         ul. Wybickiego 38 

        86-300 Grudziądz 

 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE ZABIEGU/USŁUGI 
KASTRACJI/STERYLIZACJI/ZACZIPOWANIA* ZWIERZĄT DOMOWYCH (PSÓW I KOTÓW) 
W RAMACH PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI I ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI NA TERENIE GMINY GRUDZIĄDZ 

1. Zwracam się z prośbą o dofinansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji psa/kota, którego jestem właścicielem: 

gatunek: ……………… 

wiek: ………………… 

rasa: …………………. 

płeć: ………………….. 

waga (tylko w przypadku psów): ………………….. 

nr identyfikacyjny czipa (jeśli posiada): ……………………… 

2. Zwracam się z prośbą o dofinansowanie zabiegu czipowania psa, którego jestem właścicielem: 

rasa: …………………. 

płeć: ………………….. 

*elektroniczne znakowanie nie dotyczy kotów 

UWAGA! 

Warunkiem otrzymania dofinansowania zabiegu sterylizacji/kastracji psa jest jego oznakowanie, tzn. 
posiadanie przez zwierzę indywidualnego numeru czip. 

Oświadczam, że jestem prawnym właścicielem zwierzęcia oraz na stałe zamieszkuję na terenie Gminy 
Grudziądz. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/441/2022

Rady Gminy Grudziądz

z dnia 24 lutego 2022 r.

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 1



 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze 
zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Grudziądz, ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz, tel. 
56 45 111 11. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e mail: inspektor@cbi24.pl 
lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu otrzymania dofinansowania zabiegu sterylizacji/ kastracji 
psa/kota bądź wykonania usługi zaczipowania psa, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków 
wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie 
zwierząt (Dz.U. z 2020r., poz. 638 z późn.zm.). 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem 
okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 
w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 
o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych skutkować będzie brakiem 
realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych w tym do przychodni weterynaryjnej, w której będą wykonywane zabiegi 
sterylizacji/kastracji lub wykonywane usługi znakowania, a także podmiotom lub organom uprawnionym na 
podstawie przepisów prawa. 

Grudziądz, dnia ……………     ……………………………… 

        czytelny podpis wnioskodawcy 

Wypełnia pracownik Urzędu Gminy Grudziądz 

Wniosek został pozytywnie/negatywnie* zweryfikowany przez pracownika Referatu Ochrony Środowiska 
i Rolnictwa Urzędu Gminy Grudziądz. 

Grudziądz, dnia ………   …………………………………………………… 

           podpis pracownika rozpatrującego wniosek 

*niepotrzebne skreślić

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 2



 

 

 

Grudziądz, dnia ………………….…… 

 

Gmina Grudziądz 

ul. Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

Referat  Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

SKIEROWANIE NA ZABIEG/WYKONANIE USŁUGI 

STERYLIZACJI/KASTRACJI/ZACZIPOWANIA* 

 

Numer skierowania: .............. 

Dane właściciela zwierzęcia: …......................................................................................................... 

Informacje o zwierzęciu: 

gatunek: ……………… 

wiek: ………………… 

rasa: …………………. 

płeć: ………………….. 

waga (tylko w przypadku sterylizacji/kastracji psów) …………………………………………… 

Termin ważności skierowania: …………………………………………………………………… 

Usługa sterylizacji/kastracji/zaczipowania wykonana zostanie w Gabinecie Weterynaryjnym 

przez lekarza weterynarii Leszka Dubowskiego, prowadzącego działalność gospodarczą z siedzibą 

w Grudziądzu przy ul. Legionów 69, współpracującego z Gminą Grudziądz na podstawie zawartej 

umowy. 

      

……………………………………………………………… 

podpis pracownika  Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

 

*niepotrzebne skreślić 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/441/2022

Rady Gminy Grudziądz

z dnia 24 lutego 2022 r.

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rady Gmin zobowiązane są corocznie do dnia 31 marca do uchwalania programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. Projekt programu załączony do uchwały został 
zaopiniowany przez podmioty wskazane w art. 11a ust. 7 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r., poz. 638 z późn.zm.). 

Uchwalanie przez Rady Gmin programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt ma przyczynić się m.in. do ograniczenia bezdomności zwierząt i zapewnienia im 
właściwej opieki. Opracowany program obejmuje swoim zakresem realizację zadań ustawowych wynikających 
z art. 11a ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt. Zadania i sposoby ich realizacji 
zapisane w niniejszym programie wynikają z obowiązków zapewnienia opieki zwierzętom bezdomnym 
i ograniczaniu bezdomności zwierząt, z lokalnych problemów i potrzeb w tym zakresie oraz są związane 
z posiadanymi możliwościami prowadzenia określonych działań, w oparciu o lokalne zasoby i pomoc ze strony 
podmiotów zewnętrznych. 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Hanna Kołodziej 

 

Id: 7E2B862B-E601-47C5-95BE-CEB1B195CF25. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 7 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4
	Paragraf 12 Ustęp 5
	Paragraf 12 Ustęp 6
	Paragraf 12 Ustęp 7

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 14 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



